
507594-2024 Page 1/8

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 507594-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 6 650 
000,00 zł
OJ S 164/2024 23/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miejsce Piastowe
E-mail: przetargi@miejscepiastowe.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 6 650 000,00 zł
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Usługa udzielenia kredytu długoterminowego w kwocie 6 
650 000,00 zł przeznaczonego na pokrycie planowanego deficytu budżetowego, spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup innych papierów wartościowych. 
Zobowiązanie zostanie zaciągnięte w trybie określonym w przepisach o zamówieniach 
publicznych.
Identyfikator procedury: 5e97b0ce-dac0-478a-8ab2-350ba1d3160e
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.3.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Dukielska 14  
Miejscowość: Miejsce Piastowe
Kod pocztowy: 38-430
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się ( oprócz 
przesłanek wskazanych w pkt 2.1.6 ogłoszenia) wykonawców , w stosunku do których 
zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w 3) art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 
833 oraz w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 129 z póżn. zm.) zwanej dalej Ustawą o 
szczególnych rozwiązaniach. Do oferty należy dołączyć wszystkie wymagane w SWZ 
dokumenty tj. JEDZ,oświadczenie wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia na podstawie 
art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014, w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/507594-2024
mailto:przetargi@miejscepiastowe.pl


507594-2024 Page 2/8

oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zobowiązanie innego podmiotu oraz 
oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD), o których 
mowa w Rozdziale X pkt 3 ppkt 1 i 2 SWZ (jeżeli dotyczy)dokumenty, z których wynika prawo 
do podpisania oferty; tj. odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli 
dotyczy); Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 
dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: 1) Oświadczenie 
wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 p.z.p., o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, 
2)aktualne zezwolenie uprawniające do wykonywania czynności bankowych na terenie 
Rzeczypospolitej Polskiej wydane przez Komisję Nadzoru Finansowego zgodnie z ustawą z 
dnia 29.08.1997 roku Prawo bankowe (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 2488 z późn. zm.) lub inny 
dokument potwierdzający, że wykonawca jest uprawniony do wykonywania czynności 
bankowych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej – tylko w przypadku gdy wykonawca nie 
działa na podstawie zezwolenia wydanego przez Komisję Nadzoru Finansowego. Jeżeli 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
zamiast ww. dokumentów składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma 
miejsce zamieszkania lub siedzibę, potwierdzające odpowiednio, że posiada uprawnienia do 
wykonywania działalności związanej z przedmiotem zamówienia. W przypadku Banku 
Państwowego (art. 14 i nast. ustawy Prawo bankowe) wystarczy podanie rocznika, numeru i 
pozycji właściwego Dziennika Ustaw zawierającego rozporządzenie o utworzeniu banku , 3) 
Odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie 
wcześniej niż 3 miesiące; 4) Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 p.z.p. w zakresie odnoszącym się do podstaw 
wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 p.z.p.; wzór oświadczenia stanowi Załącznik 
nr 7 do SWZ; 5) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw 
wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1,2 i 4 p.z.p. sporządzona nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem.Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej: 1) zamiast dokumentów, o których mowa w pkt 3 ppkt 3 
składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji ani nie 
ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z 
wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w 
innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 
miejsca wszczęcia tej procedury. Dokument, o którym mowa powyżej, powinien być 
wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; 2) zamiast 
dokumentów, o których mowa w pkt 3 ppk 5 składa informację z odpowiedniego rejestru, 
takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której 
dotyczy informacja albo dokument, w zakresie, o którym mowa w SWZ. Dokument, o którym 
mowa powyżej, powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert; 5. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
lub miejsce zamieszkania ma osoba , której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o 
których mowa w pkt 3, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków 
wskazanych w SWZ, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób 
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, 



507594-2024 Page 3/8

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem 
sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy. 
Wymagania dotyczące terminu wystawienia dokumentów lub oświadczeń są analogiczne jak 
w ust. 3.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw 
wymienionych w art. 228-230a lub 250a Kodeksu karnego, art. 46 lub 48 ustawy o sporcie lub 
art. 54 ust. 1-4 ustawy o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 
żywieniowego oraz wyrobów medycznych
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit) h pkt i 2 
ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp art. 108 ust 1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 108 ust 2 ustawy Pzp,
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa 
związane z działalnością terrorystyczną, czyli przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o 
którym mowa w art. 115. par. 20 kodeksu karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu dp przestępstw wskazanych w art. 299 lub art. 165a Kodeksu karnego
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstwa powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o 
którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania 
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego
Nadużycia: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa którym 
mowa w art. 286 KK, jak również przestępstw skarbowych o których mowa w art. 108 ust 1 pkt 
1 lit. g)
Udział w organizacji przestępczej: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu 
do przestępstwa wskazanego w art. 258 Kodeksu karnego

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa udzielenia kredytu długoterminowego w kwocie 6 650 000,00 zł
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Usługa udzielenia kredytu długoterminowego w kwocie 6 
650 000,00 zł przeznaczonego na pokrycie planowanego deficytu budżetowego, spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup innych papierów wartościowych. 



507594-2024 Page 4/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Zobowiązanie zostanie zaciągnięte w trybie określonym w przepisach o zamówieniach 
publicznych. 2. Okres kredytowania będzie w latach 2024-2034 natomiast spłata kredytu 
nastąpi latach 2025-2034. Odsetki od uruchomionego kapitały płacone będą miesięcznie 
począwszy od 2024. 3. Spłata planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
przedstawia się następująco: - 2025 r. – 50.000,00 zł - 2026 r. – 50.000,00 zł - 2027 r. – 
200.000,00 zł - 2028 r. – 200.000,00 zł - 2029 r. – 200.000,00 zł - 2030 r. – 500.000,00 zł - 
2031 r. – 1.500.000,00 zł - 2032 r. – 1.500.000,00 zł - 2033 r. – 1.500.000,00 zł - 2034 r. – 
950.000,00 zł (szczegółowy harmonogram spłat przedstawia załącznik Nr 5 do SWZ). 4. 
Kredyt będzie wypłacany w transzach zgodnie z dyspozycją kredytobiorcy najpóźniej do 
27.12.2024 r. Oprocentowanie - stawka WIBOR 1 M z ostatniego dnia roboczego miesiąca 
poprzedzającego miesiąc spłaty plus stała marża banku. Odsetki płatne miesięcznie do 
ostatniego dnia roboczego miesiąca począwszy od miesiąca następującego po miesiącu w 
którym nastąpi uruchomienie kredytu. 5. Formę zabezpieczenia kredytu stanowi weksel in 
blanco wraz z deklaracją wekslową na sumę odpowiadającą kwocie zadłużenia z tytułu 
wykorzystanego kredytu wraz z odsetkami oraz innymi kosztami wykonawcy. 6. 
Zamawiającemu przysługuje prawo do niewykorzystania pełnej kwoty kredytu bez ponoszenia 
dodatkowych kosztów. 7. Zamawiającemu, w szczególnie uzasadnionym przypadku 
przysługuje prawo do zmiany harmonogramu spłat rat kapitałowych, na pisemny wniosek 
Zamawiającego złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 7 dni przed terminem 
płatności raty kapitałowej. Rata kapitałowa, której termin spłaty zostanie przesunięty, wchodzi 
w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie 
kredytu. Powyższe zmiany w umowie będą dokonywane poprzez zawarcie aneksu do umowy i 
nie spowodują wydłużenia okresu kredytowania wg umowy. Bank udzielający kredytu nie 
będzie pobierał żadnych opłat i prowizji oraz innych dodatkowych kosztów od ww. czynności. 
8. Zamawiającemu przysługuje prawo do wcześniejszej spłaty kredytu z możliwością 
wskazania okresów kredytowych, za które wcześniejsza spłata zostanie dokonana. W 
przypadku wcześniejszej spłaty części lub całości kapitału – odsetki będą płatne od 
faktycznego zadłużenia. Powyższe zmiany w umowie będą dokonywane poprzez zawarcie 
aneksu do umowy. Bank udzielający kredytu nie będzie pobierał żadnych opłat i prowizji oraz 
innych dodatkowych kosztów od ww. czynności.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieograniczony

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaże, że posiada 
uprawnienia doprowadzenia działalności bankowej na terenie Polski. Wykonawca winien 
posiadać zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na rozpoczęcie działalności bankowej, o 



507594-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

którym mowa w art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (tj. Dz.U.2023. r. 
poz. 2488 z późn. zm.), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe 
inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy 
Prawo bankowe. W przypadku Banku Państwowego (art. 14 i nast. ustawy Prawo bankowe) 
wystarczy podanie rocznika, numeru i pozycji właściwego Dziennika Ustaw zawierającego 
rozporządzenie o utworzeniu banku.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zasady oceny ofert w kryterium Cena (C)- waga 70 pkt: cena najniższa brutto* C = 
------------------------------------------------ x 100 pkt x 70 pkt cena oferty ocenianej brutto * spośród 
wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu Podstawą przyznania punktów w 
kryterium "cena" będzie cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu 
Ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ. Punkty za kryterium Prowizja od kredytu (P) 
- zostaną przyznane w skali punktowej od 0 do 20 pkt. W powyższym kryterium maksymalną 
ilość punktów otrzyma oferta z prowizją 0 zł. Każda inna oferta „C bad” otrzyma ilość punktów 
wynikającą z wyliczenia wg wzoru: Cn C = ------- x 20 pkt Cb gdzie, C- ilość punktów za 
kryterium prowizja od kredytu, Cn - najniższa prowizja ofertowa spośród ofert nieodrzuconych, 
Cb – prowizja oferty badanej. 4. Punkty za kryterium „Zmiana harmonogramu spłaty kredytu” 
zostaną przyznane w skali punktowej od 0 do 10 pkt. Oferty będą oceniane według 
następującej skali punktowej: Liczba bezpłatnych zmian harmonogramu spłaty kredytu Liczba 
punktów 2 bezpłatne zmiany 10 pkt 1 bezpłatna zmiana 5 pkt brak bezpłatnych zmian 0 pkt

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/miejscepiastowe

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/miejscepiastowe
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości: 65 909,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset dziewięć 
złotych 00/100); 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 3. Wadium 
może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach 
bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, 
o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299 z późn. zm.). 4. Wadium w 
formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w Banku BGK nr rachunku 41 1130 1105 
0005 2081 7920 0026 z dopiskiem „Wadium – nr postępowania ZP.271.3.1.2024 Usługa 
udzielenia kredytu długoterminowego w kwocie 6 650.000,00 zł”. UWAGA: Za termin 
wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku 
Zamawiającego. 5. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako 
oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej i spełniać co najmniej poniższe 
wymagania: 1) musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę 
wadium przez Wykonawcę określone w ustawie p.z.p. 2) z jej treści powinno jednoznacznej 

https://platformazakupowa.pl/pn/miejscepiastowe
https://platformazakupowa.pl/pn/miejscepiastowe


507594-2024 Page 6/8

wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium; 3) powinno być nieodwołalne 
i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie; 4) termin obowiązywania poręczenia lub 
gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z zastrzeżeniem iż pierwszym 
dniem związania ofertą jest dzień składania ofert); 5) w treści poręczenia lub gwarancji 
powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego postępowania; 6) beneficjentem 
poręczenia lub gwarancji jest: GMINA MIEJSCE PIASTOWE 7) w przypadku Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 p.z.p.), Zamawiający wymaga aby 
poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub 
gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub 
aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia (konsorcjum); 6. Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie 
wadium w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu 
związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 
2 pkt 3 p.z.p. zostanie odrzucona. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium 
określa art. 98 p.z.p.
Termin składania ofert: 27/09/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/09/2024 11:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/p/miejscepiastowe
Informacje dodatkowe: Termin związania ofertą 25.12.2024 r.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 8. Na 

https://platformazakupowa.pl/p/miejscepiastowe


507594-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.
p., stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W 
postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy 
ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy 
niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.
p., przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z 
aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia 
jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miejsce Piastowe
Numer rejestracyjny: 6842380130
Adres pocztowy: Dukielska 14  
Miejscowość: Miejsce Piastowe
Kod pocztowy: 38-430
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Inwestycji i Remontów
E-mail: przetargi@miejscepiastowe.pl
Telefon: 134309767
Adres strony internetowej: https://www.miejscepiastowe.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/miejscepiastowe
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/miejscepiastowe
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5170373702
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:przetargi@miejscepiastowe.pl
https://www.miejscepiastowe.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/miejscepiastowe
https://platformazakupowa.pl/pn/miejscepiastowe


507594-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: sekretariat biura odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 4587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.odwołania@uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ac7107a5-a0ba-42e1-9294-6927b0fdf71a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 22/08/2024 09:50:07 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 507594-2024
Numer wydania Dz.U. S: 164/2024
Data publikacji: 23/08/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kio
http://www.odwo

		2024-08-22T22:09:07+0000




